AEROTERMIA
• La tecnología más eficiente
• Solución de energía renovable
• Sistemas de confort inteligentes y adaptables
A
ER
O
T

4. Aire en condensador a 35ºC, Agua en evaporador entrada/salida 12/7ºC
5. A 1 metro sin obstáculos, lado del ventilador (presión sonora)
378
A
ER
O
T
ER
M
IA
378
LISTA DE PRECIOS
MODELO M-THERMAL MONOBLOC ALIMENTACIÓN CAPACIDAD CALORÍFICA (KW) CONTROL P.V.R. €
MHC-V5W/D2N1 220/1/50 5 KJRH-120H/BMKO-E  4.781
MHC-V7W/D2N1 220/1/50 7 KJRH-120H/BMKO-E  5.230
MHC-V12W/D2N1 220/1/50 12 KJRH-120H/BMKO-E  8.532
MHC-V12W/D2RN1 380/3/50 12 KJRH-120H/BMKO-E  8.670
MHC-V14W/D2N1 220/1/50 14 KJRH-120H/BMKO-E  9.050
MHC-V14W/D2RN1 380/3/50 14 KJRH-120H/BMKO-E  9.230
MHC-V16W/D2N1 220/1/50 16 KJRH-120H/BMKO-E  9.530
MHC-V16W/D2RN1 380/3/50 16 KJRH-120H/BMKO-E  9.830
*Para MHC-V5W/D2N1 y MHC-V7W/D2N1
ACCESORIO* P.V.R. €
Kit resistencia de apoyo opcional BH30A  687
Sistema integrado que proporciona calefacción, climatización y agua

382
A
ER
O
T
ER
M
IA
382
LISTA DE PRECIOS
UNIDAD EXTERIOR ALIMENTACIÓN CAPACIDAD
CALORÍFICA (KW) CONTROL UNIDAD INTERIOR P.V.R. €
MHA-V4W/D2N1 220/1/50 4 KJRH-120H/BMKO-E SMK-80/CD30GN1-B  5.245
MHA-V6W/D2N1 220/1/50 6 KJRH-120H/BMKO-E SMK-80/CD30GN1-B  5.334
MHA-V8W/D2N1 220/1/50 8 KJRH-120H/BMKO-E SMK-80/CD30GN1-B  5.910
MHA-V12W/D2N1 220/1/50 12 KJRH-120H/BMKO-E SMK-160/CD30GN1-B  7.370
MHA-V12W/D2RN1 380/3/50 12 KJRH-120H/BMKO-E SMK-160/CSD45GN1-B  8.040
MHA-V14W/D2N1 220/1/50 14 KJRH-120H/BMKO-E SMK-160/CD30GN1-B  8.180
MHA-V14W/D2RN1 380/3/50 14 KJRH-120H/BMKO-E SMK-160/CSD45GN1-B  8.840
MHA-V16W/D2N1 220/1/50 16 KJRH-120H/BMKO-E SMK-160/CD30GN1-B  8.700
MHA-V16W/D2RN1 380/3/50 16 KJRH-120H/BMKO-E SMK-160/CSD45GN1-B  9.560
Sistema integrado que proporciona calefacción, climatización y agua
caliente sanitaria a su hogar. Puede generar energía de manera totalmente
independiente y autónoma, gracias a su bomba de calor, o apoyarse
en otras fuentes (energía solar, calderas, etc) ya instaladas.